

HB Holding Esbjerg ApS

Sædding Strandvej 211, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 31 85 43 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2016.

Henrik Brodersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HB Holding Esbjerg ApS Sædding Strandvej 211 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 31 85 43 18
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Brodersen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Dattervirksomheder	KBA Glas ApS, Esbjerg KBA Glas Øst ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at besidde aktier, anparter og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 498 t.kr. mod 783 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-9.375	-9.150
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	502.632	799.606
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.492	9.944
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.958	-22.446
Resultat før skat	496.791	777.954
Skat af årets resultat	987	5.292
Årets resultat	497.778	783.246
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	719.178
Overføres til overført resultat	297.778	64.068
Disponeret i alt	497.778	783.246

Balance 31. december

Aktiver	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.655.397</u>	<u>1.952.765</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.655.397</u>	<u>1.952.765</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.655.397</u>	<u>1.952.765</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	526.240	343.736
Tilgodehavende selskabsskat	<u>56.987</u>	<u>288.292</u>
Tilgodehavender i alt	<u>583.227</u>	<u>632.028</u>
Likvide beholdninger	<u>67</u>	<u>67</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>583.294</u>	<u>632.095</u>
Aktiver i alt	<u>2.238.691</u>	<u>2.584.860</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.773.157	1.475.379
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	719.178
Egenkapital i alt	<u>2.098.157</u>	<u>2.319.557</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	135.365	260.303
Anden gæld	169	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>140.534</u>	<u>265.303</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>140.534</u>	<u>265.303</u>
Passiver i alt	<u>2.238.691</u>	<u>2.584.860</u>

6 Eventualposter

Noter

	2015	2014		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Renter, tilknyttede virksomheder	7.313	10.891		
Andre renteomkostninger	1.645	11.555		
	8.958	22.446		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2015	1.858.886	1.858.886		
Kostpris 31. december 2015	1.858.886	1.858.886		
Opskrivninger 1. januar 2015	-641.236	-705.727		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	502.632	864.491		
Opskrivninger 31. december 2015	-138.604	158.764		
Årets afskrivninger på goodwill	-64.885	-64.885		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2015	-64.885	-64.885		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	1.655.397	1.952.765		
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos HB Holding Esbjerg ApS
KBA Glas ApS, Esbjerg	100 %	924.450	172.562	924.450
KBA Glas Øst ApS, Esbjerg	100 %	730.947	330.070	730.947
		1.655.397	502.632	1.655.397
			31/12 2015	31/12 2014
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2015			125.000	125.000
			125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.475.379	1.411.311
Årets overførte overskud eller underskud	<u>297.778</u>	<u>64.068</u>
	<u>1.773.157</u>	<u>1.475.379</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>719.178</u>
	<u>200.000</u>	<u>719.178</u>

6. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 124 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 54 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.